
3

7

4

1

8

2

5

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年9月4日（土）7回高知3日
 6R Ａ－３　Ａ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1600M 良  

【本賞金】1 着：1,400,000 円　／　2 着：490,000 円　／　3 着：280,000 円　／　4 着：210,000 円　／　5 着：140,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 モズヘラクレス
父:グランプリボス  母:トップヴィーナス

牡  5 山崎雅由
56.0

1:46.8
(－)

3-3-3-3 40.4 － 2 542
(-1)

田中譲二（高知）
（同）ＪＰＮ技研
宮内牧場

2 7 ハルノフェスタ
父:ナカヤマフェスタ  母:ピクトリアル

牝  8 西川敏弘
54.0

1:47.5
(3)

7-7-7-4 39.9 － 6 447
(-3)

宮路洋一（高知）
深瀬歩
武田　寛治

3 4 コスモリミックス
父:トビーズコーナー  母:リミックスアルバム

牡  5 妹尾浩一朗
56.0

1:47.5
(アタマ)

2-2-2-1 41.5 － 1 481
(+5)

打越勇児（高知）
豊島愛子
酒井牧場

4 1 ブレイヴコール
父:カルストンライトオ  母:シーフェアリー

牡  7 妹尾将充
☆55.0

1:47.6
(3/4)

1-1-1-2 41.8 － 4 502
(+3)

田中守（高知）
南條浩輝
マルゼン橋本牧場

5 8 モーンストルム
父:シニスターミニスター  母:スズカカラーズ

牝  5 宮川実
54.0

1:48.0
(2)

4-4-4-5 41.4 － 3 463
(+5)

打越勇児（高知）
鈴木秀敏
グランド牧場

6 2 メイショウハート
父:メイショウボーラー  母:デビルインマインド

牡  5 多田羅誠也
56.0

1:48.5
(2 1/2)

6-6-6-6 41.2 － 5 475
(-3)

松木啓助（高知）
中山純子
タニグチ牧場

7 5 ロビンズソング
父:ルーラーシップ  母:チアズメッセージ

セン 6 林謙佑
56.0

1:48.6
(3/4)

8-8-8-8 40.1 － 8 511
(0)

田中譲二（高知）
（同）ＪＰＮ技研
ノーザンファーム

8 6 ペイシャワイルド
父:フリオーソ  母:ワイルドフェイス

牝  4 郷間勇太
54.0

1:49.6
(5)

5-5-5-7 42.2 － 7 516
(+1)

田中譲二（高知）
西森功
赤石牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,4,3,8,6,2,7,5

1,4,3,8,6,2,7,5

1,4,3,8,6,2,7,5

4,1,3,7,8,2,6,5

払戻金
単 勝 3 450円

複 勝 3 110円

7 210円

4 130円

ワイド 3-7 500円

3-4 180円

4-7 560円

馬 連 3-7 2,310円

馬 単 3-7 6,100円

3連複 3-4-7 1,530円

3連単 3-7-4 13,560円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


