2021年9月4日 (土) 7回高知3日

6R	A-3 A サラ系一般							【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ (右) 1600M 良
【本賞	【本賞金】1 着:1,400,000 円 / 2 着:490,000 円 / 3 着:280,000 円 / 4 着:210,000 円 / 5 着:140,000 円										
着枠	馬競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)	/ 馬主 / 生産牧場
1 3	3 モズヘラクレス 父:グランプリボス 母:トップヴィーナス	牡 5	山崎雅由 56.0	1:46.8 (-)	3-3-3-3	40.4	_	2	542 (-1)	田中譲二(高知) (同) J P N技研 宮内牧場	
2 7	7 ハルノフェスタ 父:ナカヤマフェスタ 母:ピクトリアル	牝 8	西川敏弘 54.0	1:47.5 (3)	7-7-7-4	39.9	_	6	447 (-3)	宮路洋一(高知) 深瀬歩 武田 寛治	
3 4	4 コスモリミックス 父:トビーズコーナー 母:リミックスアルバム	牡 5	妹尾浩一朗 56.0	1:47.5 (アタマ)	2-2-2-1	41.5	-	1	481 (+5)	打越勇児(高知) 豊島愛子 酒井牧場	
4 1	1 ブレイヴコール 父:カルストンライトオ 母:シーフェアリー	牡 7	妹尾将充 ☆55.0	1:47.6 (3/4)	1-1-1-2	41.8	-	4	502 (+3)	田中守(高知) 南條浩輝 マルゼン橋本牧場	易
5 8	8 モーンストルム 父:シニスターミニスター 母:スズカカラーズ	牝 5	宮川実 54.0	1:48.0 (2)	4-4-4-5	41.4	-	3	463 (+5)	打越勇児(高知) 鈴木秀敏 グランド牧場	
6 2	2 メイショウハート 父:メイショウボーラー 母:デビルインマインド	牡 5	多田羅誠也 56.0	1:48.5 (2 1/2)	6-6-6-6	41.2	-	5	475 (-3)	松木啓助(高知) 中山純子 タニグチ牧場	
7 5	5 ロビンズソング 父:ルーラーシップ 母:チアズメッセージ	セン 6	林謙佑 56.0	1:48.6 (3/4)	8-8-8-8	40.1	-	8	511 (0)	田中譲二(高知) (同) JPN技術 ノーザンファー	Я
8 6	6 ペイシャワイルド 父:フリオーソ 母:ワイルドフェイス	牝 4	郷間勇太 54.0	1:49.6 (5)	5-5-5-7	42.2	-	7	516 (+1)	田中譲二(高知) 西森功 赤石牧場	

● コーナー通過順位

1コーナー	1,4,3,8,6,2,7,5
2コーナー	1,4,3,8,6,2,7,5
3コーナー	1,4,3,8,6,2,7,5
4コーナー	4,1,3,7,8,2,6,5

● 払戻金

単 勝	3	450円
複 勝	3	110円
	7	210円
	4	130円

ワイド	3-7	500円
	3-4	180円
	4-7	560円

馬連	3-7	2,310円
馬単	3-7	6,100円

3連複	3-4-7	1,530円
3連単	3-7-4	13,560円